

PLAN-ONLINE ApS

Poppelvej 84
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Niels Ole Kehling Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PLAN-ONLINE ApS

Poppelvej 84

2791 Dragør

Telefonnummer: 32821982

e-mailadresse: ns@speakread.dk

CVR-nr: 27975550

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at have ejerandele i andre firmaer samt at udøve ejendomsadministration.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et resultat på kr. 0 og balancen en negativ egenkapital på kr. 276.842.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Selskabet har investeret i udenlandske selskaber, hvor der tillige er foretaget udlån til disse selskaber. Det har ikke været muligt at modtage regnskaber eller ligende til bekræftelse af værdier. Der er derfor usikkerhed om indregningen af kapitalandele og udlån.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-11.313
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-11.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-56.820
Ordinært resultat før skat		0	-68.133
Årets resultat		0	-68.133
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	-68.133
I alt		0	-68.133

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		491.359	491.359
Finansielle anlægsaktiver i alt		491.360	491.360
Anlægsaktiver i alt		491.360	491.360
Andre tilgodehavender		909.008	909.008
Tilgodehavender i alt		909.008	909.008
Likvide beholdninger		514	514
Omsætningsaktiver i alt		909.522	909.522
Aktiver i alt		1.400.882	1.400.882

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-401.842	-401.842
Egenkapital i alt		-276.842	-276.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.667.724	1.667.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.677.724	1.677.724
Gældsforpligtelser i alt		1.677.724	1.677.724
Passiver i alt		1.400.882	1.400.882

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeret i udenlandske selskaber, hvor der tillige er foretaget udlån til disse selskaber. Det har ikke været muligt at modtage regnskaber eller lignende til bekræftelse af værdier. Der er derfor usikkerhed om indregningen af kapitalandele og udlån.

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på kr. 88.406 pr. 31. december 2017.